
Exekutorský úřad Brno-město, soudní exekutor Mgr. Ing. Josef Cingroš
se sídlem Bohunická 728l24a,619 00 Brno

tel, +42a 58 255 504, 506, www.exekutor-brno.cz, e-mail: exekutor-brno@exekutor-bmo.cz,DS: fu5g79t
bankovní spojení: 2104432288 lZ700, variabilni si..rnbol: i S4 t +

č.j.009 Ex384/14-258

UsNESENÍ
Mgr, Ing. Josef CingroŠ, soudní exekutoro Exekutorský Úřad Brno_město se sídlem Bohunická 728l24a, ól9 00Brnoo který vede exekuČnÍ řízení na základě_pověření Městský soud v Brně, čj. 78 EXE 1003/2014_9, ze dne25,02,2014, které bYlo lYdáno ta základě náwliu oprávněného á smeneoný platební rozkaz čj. 42 Cm 5512013_19,ktery \,ydal Krajský soud v Brně dne 30.09.2013 u ttoli se stal pravomocným dne27.11.2013 a qi,konatelným dne27.1 1.2013 k uspokojení pohledávky

JUDr. Evžen RašovskÝ, Spitálka 434l23b, 60200, Bmo - město, IČ 12166723. zast. Mgr.
Tomáš Krejčí, Špitalui +z 4 tz3b, 60200,aÁo

ToMÁŠ NEDOMA, Husova 16515,60200, Brno. nar.13.1 1.1969

ve l}Ši 25 000,00 KČ s PřísluŠerrstvím, jakož i k náhradě nákladů oprávněného v exekučním řizeni a nákladůexekuce,vsouladusust. § 50ost.2e.ř., § 52odst. l e.ř. ve vazběnaust. § 202odst. 1 zťkonač.99/1963
občanský soudní řád, ve mění pozdějších předpisů (dále jen ''o.s.ř.''), roáodl

oprávněného:

proti povinnému:

této
Sb.,

takto:

Soudní exekutor urČuje termín draŽebního jednání - elektronické dražby na základě původního usnesení onařízení dražebního jednání č.j. 009 F,X384/14-96 ze dne 2.8.2016 takto:

Elektronická draŽba se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb na adrese portá|u

Čas zahájení elektronické dražby je
dražitelé činit podání.

Ukončení elektronické dražby je stanoveno na den 13.12.2017 v 09:30 hodin.

DraŽba se vŠak koná do doby, dokud draŽitelé činí podrání (§ 336i odst. 4 o.s.ř.) Bude-li v posledních pěti minutách před
stanoven;Ím okamŽikem ukončení dražby učiněno podaní, má se zato, že dražítelé stále eini poaani a okamžik ukončenídraŽbY se Posouvá o pět minut od okamŽiku ueincrri podání. Budou-li poté činěna jaisi poaani, postup podle
Předcházející větY se oP{uje. Upli,rre-li od poslednfi-ro učiňěného podrání pět minut, arrižby Úylo učiněno'aati'poaái,má se za to, Že draŽiíelé jiŽ nečiní podáni a dražba končí. Jednotlivá podání vúecn aráziielů a jejich v,ýše budoubezProstředně zobrazovány na portálu www.exdrazby.cz v rámci zobrazerliinformací o této drťbě.

odůvodnění:
Dne 2,8,20l6 lydal soudní exekutor usnesení o tařízení draŽebnflro jednání - elektronické dražby čj. 009 EX 384114_96, kerllhn nařídil dražbu nemovitých věcí ve vlastnictví povinnéhq a to id. 2/3 nemo:Nitých veci, a to pozemku p.č.1218/3 lesní Pozemek ve sPoluvlastnictví povinného zapsané v katashu nemovitostí u Katashálního úřadu proPardubický kraj, Katashální pracoviŠtě Svitavy, pro obec oldřiš a katashální území oldřiš u Poličky na listu vlastnictvíč. 684 na den21.9.2016 od 10;00 hodin na dražebním portálu www.exdrazby.cz.

Dále v tomto rozhodnutí stanovil l"ýslednou cenu nemovitostí ve výši 14.300,- Kč, nejnižší podání ve výši 9.534,_ Kč ataké stanovil jistofu ve raýŠi 4.000,- Kč (slovy čtfiitisícekoruneesÍ<Ycn;. Zároveň určil, že zálemci o koupi draženýchnemovitostí jsou povinni zaplatitjistotu buď v hotovosti v kanceláři soudního exekutora v sídle Exekutorského úřaduBohunická 728l24a,6l9 00 Bmo-Homí Heršpice, nejpozději do dne konání dražebnfl-ro jJnrání nebo beáotovostníplatbou na ÚČet soudního exekutora Č.Ú.21041680%Ú00, variabilní symbol 38474, specifický symbol _ rodné číslofyzické osoby draŽitele, nebo IČ právnické osoby dražitele, vedeného u UniCredit bank, pobočka v Brně. K platbě naÚČet soudního exekutora 1ze Přihlédnout pouze iehdy, bylo-Ii před zahájenim d.azeúnnJ;"anani zjištěno, že na účetsoudnílro exekutora také došla.

wrvw.exdrazby.cz.

stanoven na den 13.12.2017 v 09:00 hodin. od tohoto okamžiku mohou

Stránka 1 z2



Před konáním samotného dražebního jednaní - elektronické dražby bylo zjištěno , že pani Jitka Mancini podala návrh na
odklad, kteý byl usnesením soudního čj. 009 EX 384114-135 ze dne 22.08.2016 odmíúrut a proti uvedenému usnesení
podala paní Jitka Mancini i odvolání. Dražební jednáni tak nemohlo proběhnout, neboť se jednalo o procesní překážku,
která brránila provedení exekuce.

Usnesením sp.zn.20 Co 36212016 ze dne 3.8.2017, které nabylo právní moci dne 14.9.2017 KrajskY soud v Brně
potvrdil n apadané usnesen í soudního exekutora.

Na základě shora uvedeného odpadla překážka íízení a může tak být usnesením nařizen nový termín dražebního
jednání, proto soudní exekutor přistoupil k určení termínu dražebního jednaní. V ostatním zístává původní dražební
vyhláška v platnosti.

Poučení: Proti tomuto usnesení není ve smyslu ust. § 52 odst. 1 e.ř. ve vazbě na ust. § 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř.
přípustné odvolání.

V Brně dne 3l .l0.2017

Mgr. Ing. Josef Cingroš

Vlrizuje: Mgr. petr prachař 
soudní exekutor

PouČenÍ: Pokud Vám tato písemnost byla doručena bez podpisu a otisku razítka. byla vyhotovena provozovatelem poštovních služeb
aje platnÓ. Na I'hši písemnou žádost ji zašleme na elektronickou adresu uvedenou v žádosti v elektronicW podobě s platnym el.
podpisem nebo ji obdržíte v sídle exekuíorskeho úřadu na technickém nosiči dal.

Mgr. lng.
Josef
Cingroš

Dbíáné podelsa Mal rc Jo$íclmó§
DN c{z2 5 4,97:NTRCž_
630fu 1 o=E^e[Uto6lÝ útad Bmcméšló\
§oudn éxelublMor ]nd' Jdr.lcinódí|č
6ts8ffi1]our1 cfo=Mal |no Jóse]
c nqrcš sUANAME=c,niloš.GIVENNAME-
Jo*l.§EBl^sUMBEB=P2401a Ť:éxékúo

oalufr 31 1020]7]5:21

Strénka2 z2


